

PLANO DE MANUTENÇÃO MINIESCAVADEIRA BOBCAT E26

Revisão de 50 horas

ITEM	CODIGO	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNID	PREÇO UNIT.	IPI	PREÇO TOTAL
1	6657635	Filtro Óleo Motor Diesel	1	PÇ	R\$ 93,69	8%	R\$ 101,18
2	6661248	Filtro Óleo Hidráulico	1	PÇ	R\$ 162,10		R\$ 162,10
3	6667352	Filtro Óleo Diesel	1	PÇ	R\$ 109,29		R\$ 109,29
4	15W40	Óleo Motor	6	LT	R\$ 25,04		R\$ 150,24
5	7009365	Filtro Aux Hidraulico	1	PÇ	R\$ 83,30		R\$ 83,30
6	6672467	Filtro Ar Externo	1	PÇ	R\$ 207,20	8%	R\$ 223,78
7	6672468	Filtro Ar Interno	1	PÇ	R\$ 176,21	8%	R\$ 190,31
TOTAL PEÇAS							R\$ 1.020,20

MÃO DE OBRA	R\$ 660,00
DESLOCAMENTO / AÉREO	R\$ 2.000,00
HOSPEDAGEM / ALIMENTAÇÃO	R\$ 600,00
TOTAL MÃO DE OBRA	R\$ 3.260,00
DESCONTO 30%	R\$ 978,00
TOTAL	R\$ 2.282,00

MATÃO - SP

TOTAL	R\$ 3.302,20
--------------	---------------------

Obs: Este orçamento é valido por 05 dias após a emissão

Emissão: 06/08/2018

PLANO DE MANUTENÇÃO MINIESCAVADEIRA BOBCAT E26

Revisão de 250 horas

ITEM	CODIGO	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNID	PREÇO UNIT.	IPi	PREÇO TOTAL
1	6657635	Filtro Óleo Motor Diesel	1	PC	R\$ 93,69	8%	R\$ 101,18
2	6667352	Filtro Óleo Diesel	1	PC	R\$ 109,29		R\$ 109,29
3	15W40	Óleo Motor	6	LT	R\$ 25,04		R\$ 150,24
4	6672467	Filtro Ar Externo	1	PC	R\$ 207,20	8%	R\$ 223,78
5	6672468	Filtro Ar Interno	1	PC	R\$ 176,21	8%	R\$ 190,31
TOTAL PEÇAS							R\$ 774,80

MÃO DE OBRA	R\$ 660,00
DESLOCAMENTO / AÉREO	R\$ 2.000,00
HOSPEDAGEM / ALIMENTAÇÃO	R\$ 600,00
TOTAL MÃO DE OBRA	R\$ 3.260,00
DESCONTO 30%	R\$ 978,00
TOTAL	R\$ 2.282,00

MATÃO - SP

TOTAL	R\$ 3.056,80
--------------	---------------------

Obs: Este orçamento é valido por 05 dias após a emissão

Emissão: 06/08/2018

PLANO DE MANUTENÇÃO MINIESCAVADEIRA BOBCAT E26

Revisão de 500 horas

ITEM	CODIGO	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNID	PREÇO UNIT.	IPI	PREÇO TOTAL
1	6657635	Filtro Óleo Motor Diesel	1	PÇ	R\$ 93,69	8%	R\$ 101,18
2	6661248	Filtro Óleo Hidráulico	1	PÇ	R\$ 162,10		R\$ 162,10
3	6667352	Filtro Óleo Diesel	1	PÇ	R\$ 109,29		R\$ 109,29
4	15W40	Óleo Motor	6	LT	R\$ 25,04		R\$ 150,24
5	7009365	Filtro Aux Hidraulico	1	PÇ	R\$ 83,30		R\$ 83,30
6	6672467	Filtro Ar Externo	1	PÇ	R\$ 207,20	8%	R\$ 223,78
7	6672468	Filtro Ar Interno	1	PÇ	R\$ 176,21	8%	R\$ 190,31

TOTAL PEÇAS	R\$ 1.020,20
--------------------	---------------------

MÃO DE OBRA	R\$ 990,00
DESLOCAMENTO / AÉREO	R\$ 2.000,00
HOSPEDAGEM / ALIMENTAÇÃO	R\$ 600,00
TOTAL MÃO DE OBRA	R\$ 3.590,00
DESCONTO 40%	R\$ 1.436,00
TOTAL	R\$ 2.154,00

MATÃO - SP

TOTAL	R\$ 3.174,20
--------------	---------------------

Obs: Este orçamento é valido por 05 dias após a emissão

Emissão: 06/08/2018

PLANO DE MANUTENÇÃO MINIESCAVADEIRA BOBCAT E26

Revisão de 750 horas

ITEM	CODIGO	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNID	PREÇO UNIT.	IPi	PREÇO TOTAL
1	6657635	Filtro Óleo Motor Diesel	1	PC	R\$ 93,69	8%	R\$ 101,18
2	6667352	Filtro Óleo Diesel	1	PC	R\$ 109,29		R\$ 109,29
3	15W40	Óleo Motor	6	LT	R\$ 25,04		R\$ 150,24
4	6672467	Filtro Ar Externo	1	PC	R\$ 207,20	8%	R\$ 223,78
5	6672468	Filtro Ar Interno	1	PC	R\$ 176,21	8%	R\$ 190,31
TOTAL PEÇAS							R\$ 774,80

MÃO DE OBRA	R\$ 660,00
DESLOCAMENTO / AÉREO	R\$ 2.000,00
HOSPEDAGEM / ALIMENTAÇÃO	R\$ 600,00
TOTAL MÃO DE OBRA	R\$ 3.260,00
DESCONTO 30%	R\$ 978,00
TOTAL	R\$ 2.282,00

MATÃO - SP

TOTAL	R\$ 3.056,80
--------------	---------------------

Obs: Este orçamento é valido por 05 dias após a emissão

Emissão: 06/08/2018

PLANO DE MANUTENÇÃO MINIESCAVADEIRA BOBCAT E26

Revisão de 1000 horas

ITEM	CODIGO	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNID	PREÇO UNIT.	IPI	PREÇO TOTAL
1	6657635	Filtro Óleo Motor Diesel	1	PÇ	R\$ 93,69	8%	R\$ 101,18
2	6661248	Filtro Óleo Hidráulico	1	PÇ	R\$ 162,10		R\$ 162,10
3	6667352	Filtro Óleo Diesel	1	PÇ	R\$ 109,29		R\$ 109,29
4	15W40	Óleo Motor	6	LT	R\$ 25,04		R\$ 150,24
5	7009365	Filtro Aux Hidraulico	1	PÇ	R\$ 83,30		R\$ 83,30
6	6672467	Filtro Ar Externo	1	PÇ	R\$ 207,20	8%	R\$ 223,78
7	6672468	Filtro Ar Interno	1	PÇ	R\$ 176,21	8%	R\$ 190,31
8	15W40	Óleo hidraulico (Sist. Hidraul)	25	LT	R\$ 25,04		R\$ 626,00
9	7176099	Filtro A/C	1	PÇ	R\$ 166,73		R\$ 166,73
10	7222791	Filtro A/C	1	PÇ	R\$ 67,16		R\$ 67,16
11	6657734	Bomba Manual Combustível	1	PÇ	R\$ 108,74	18%	R\$ 128,31
12	7197814	Correia Ar condicionado	1	PÇ	R\$ 201,03	10%	R\$ 221,13
13	7198463	Correia do alternador	1	PÇ	R\$ 133,18	10%	R\$ 146,50

TOTAL PEÇAS	R\$ 2.376,03
--------------------	---------------------

MÃO DE OBRA	R\$ 1.320,00
DESLOCAMENTO / AÉREO	R\$ 2.000,00
HOSPEDAGEM / ALIMENTAÇÃO	R\$ 600,00
TOTAL MÃO DE OBRA	R\$ 3.920,00
DESCONTO 40%	R\$ 1.568,00
TOTAL	R\$ 2.352,00

MATÃO - SP

TOTAL	R\$ 4.728,03
--------------	---------------------

Obs: Este orçamento é valido por 05 dias após a emissão

Emissão: 06/08/2018

PLANO DE MANUTENÇÃO MINIESCAVADEIRA BOBCAT E26

Revisão de 1250 horas

ITEM	CODIGO	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNID	PREÇO UNIT.	IPI	PREÇO TOTAL
1	6657635	Filtro Óleo Motor Diesel	1	PÇ	R\$ 93,69	8%	R\$ 101,18
2	6667352	Filtro Óleo Diesel	1	PÇ	R\$ 109,29		R\$ 109,29
3	15W40	Óleo Motor	6	LT	R\$ 25,04		R\$ 150,24
4	6672467	Filtro Ar Externo	1	PÇ	R\$ 207,20	8%	R\$ 223,78
5	6672468	Filtro Ar Interno	1	PÇ	R\$ 176,21	8%	R\$ 190,31

TOTAL PEÇAS	R\$ 774,80
--------------------	-------------------

MÃO DE OBRA	R\$ 660,00
DESLOCAMENTO / AÉREO	R\$ 2.000,00
HOSPEDAGEM / ALIMENTAÇÃO	R\$ 600,00
TOTAL MÃO DE OBRA	R\$ 3.260,00
DESCONTO 30%	R\$ 978,00
TOTAL	R\$ 2.282,00

MATÃO - SP

TOTAL	R\$ 3.056,80
--------------	---------------------

Obs: Este orçamento é valido por 05 dias após a emissão

Emissão: 06/08/2018

TOTAL DE PEÇAS	R\$ 6.740,83
TOTAL DE MÃO DE OBRA	R\$ 13.634,00